
P109
Páječka pistolová 20W - 80W CT-88

Tato páječka s vysoce kvalitním topným tělesem s dvojím výkonem, s rukojetí z teplotně odolného 
materiálu , s nerezovým držákem hrotu a s hrotem s dlouhou životností může dosáhnout libovolné 
teploty v rozsahu výkonu 20W – 130W. Využívá vysoce kvalitních hrotů s dlouhou životností 
odolávajících korozi a šetřících energii. Je vhodná pro pájení kde je vyžadovaná rozdílná teplota a 
rychle rostoucí teplota.

Návod k použití:

1. Napětí: 210V – 230V
2. Po připojení páječky k napájecímu napětí topné těleso topí nízkým výkonem a udržuje konstantní 

teplotu. Po stisku tlačítka topné těleso začne topit vysokým výkonem a teplota začne rychle 
narůstat.

3. Můžete pocínovat hrot až se zahřeje. Nejde-li to, použijte pájecí pastu.
4. Je-li páječka použita poprvé, může lehce zapáchat a lehce se z ní kouřit. To je běžné a oba jevy 

po krátké době zmizí.

Poznámky:
1. Nepoužívejte páječku dlouho se sepnutým vysokým výkonem. Nedržte tlačítko déle než 60sec.
2. Nerozebírejte páječku, nepoužívejte jiné než originální topná tělesa a hroty.
3. Nečistěte hrot kyselinou, zabráníte rychlé korozi.
4. Udržujte páječku suchou, nepoužívejte ji ve vlhku.
5. Najdete-li na páječce závadu před prvním použitím, ponechte ji v původním stavu a obraťte se na 

prodejce. 
   


